平成 31年 2月吉日

山形県理学療法士会員各位

第 28回山形県理学療法学術大会

大    会    長    田中 基隆

準 備 委 員 長     浦山  樹

第 28回山形県理学療法学術大会一般演題募集締め切り日の変更について

謹啓 余寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2019年 6月 15日（土）、16日（日）に開催いたします、第 28回山形県理学療法学術大

会の一般演題募集の締め切り日を、下記日程まで延長いたします。

 会員の皆様からの多数のご応募を心よりお待ち申し上げます。

謹白

記

一般演題募集締め切り日：平成 31年 3月 8 日（金）

※なお演題は、一般演題募集要項に基づきご応募ください。

※山形県理学療法士会ホームページに抄録サンプル等掲載しておりますので、ご活用ください。

応  募  先； 〒991-8508 山形県寒河江市寒河江塩水８０

寒河江市立病院 リハビリテーション科

学術大会部  長橋 明誉

TEL：0237-86-2101 FAX：0237-86-9578

E-mail：academic.congress.dept.of.ypta@gmail.com

               問い合わせ； 〒990-9585 山形市飯田西 2-2-2

       山形大学医学部附属病院 リハビリテーション部

       準備委員長 浦山 樹

            Tel ：023-628-5718 FAX：023-628-5719

                 Email：yamagatapt28@gmail.com